

Till den försäkrade
Företag: Skärkinds Vatten O Avlopp Ek F
Organisationsnummer: 716402-5467

Skärkinds Vatten O Avlopp Ek F
c/o Tolander
Skärkind, Ekhyddan
610 21 Norsholm

Försäkringen gäller under avtalstiden under förutsättning att den är betald. Försäkringsavtalet består av detta försäkringsbesked och försäkringsvillkoren. Försäkringsbeskedet ger ingen fullständig beskrivning av din försäkring. Du hittar mer information i för- och efterköpsinformationen och i villkoret på lansforsakringar.se/halsa. Vilket villkor som gäller ser du längre ner i detta försäkringsbesked.

Premie**Kollektiv olycksfallsförsäkring**

Avtalstid: 2018-09-20 - 2019-08-31

Villkor: KO 611:14

Försäkrad: Medlem

Gäller under verksamhetstid samt vid resa i direkt anslutning till och från verksamheten.

Försäkringen gäller för 34 personer.

Försäkringen ersätter

- medicinsk och ekonomisk invaliditet upp till	1.820.000 kr
- behandlings- och läkningstid upp till	35.490 kr
- tandvårdskostnader upp till	5 år
- kläder och glasögon upp till	22.750 kr
- övriga merkostnader upp till	136.500 kr
- kostnader för hjälpmedel vid invaliditet upp till	45.500 kr
- psykologiskt stöd i krissituation upp till	22.750 kr
- vanprydande ärr	
- vid dödsfall på grund av olycksfall	45.500 kr

Försäkringsbeloppet för medicinsk och ekonomisk invaliditet minskas med 5 procentenheter per år från och med det år den försäkrade fyller 56 år, men aldrig till lägre än 25 procent.

Försäkringen ger inte rätt till efterskydd eller fortsättningsförsäkring.

Undantag: Försäkringen ersätter inte ekonomisk invaliditet när den försäkrade är bosatt och folkbokförd utanför Norden vid försäkringsfallet